اما
مثل همه دیکتارتورها خودفریبی می کند. انقلاب
ژینا-مهسا از تهران آغاز شد؛ در سقز زبانه کشید؛
نهایتا کل بازگشت و به تهران استانها شد؛ راهی
تاکتیک هیچ حساب، این با فراگرفت. را ایران
شنیع امنتیتی، نخواهد توانست نظام اسلامی پوشالی

و دیکتاتور مفلوکش را نجات دهد.

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

عمر خدا در دست مردم
سیاوش آذری

اعتراض و تجمع به پاسخ در رئیسی ابراهیم
خانواده های بیماران خاص به کمبود دارو گفت “اولا
می کنیم سعی خودمان ثانیا خداست، دست عمر

بسازیم.”

پیشتر نیز، در دوره همه گیری کرونا و بدنبال حرام
غربی های ساخت کشورهای واکسن اعلام شدن
ساخت به اقدام اسلامی رژیم ای، خامنه توسط
“دارو” و “واکسن” داخلی نموده بود که البته کارایی
و توانایی آن بر همگان روشن است.

اما این اراجیف در میان مردم خریداری ندارد؛ مردم
بر حقیقت امور و معنی زمینی این جملات واقفند و
میدانند که تنها راه برون رفت از اوضاع فلاکت بار
کنونی سرنگونی جمهوری اسلامی به قدرت انقلاب
جاریشان، انقلاب زن زندگی آزادیست. سرنگونی
آزاد، ای پیش شرط ساختن جامعه اسلامی رژیم
برابر، شاد، مرفه و انسانی است. با پایان عمر جمهوری
اسلامی عمر خدا نیز بسر خواهد رسید. دیگر ورق

برگشته است: عمر خدا دست مردم است!

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

نماز اجباری، دانش آموزان ضد دین
میلاد رسایی منش

وزیر آموزش و پرورش حکومت اسلامی با صدور
همه در نماز زنگ که کرد اعلام بخشنامه ای
مدارس و در تمامی مقاطع تحصیلی الزامی و لازم
الاجرا است. در این بخشنامه تاکید شده است که
بیانیه گام “منویات علی خامنه ای” در به توجه با
دوم انقلاب، “تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز”
به عنوان اولویت فعالیت های پرورشی مدارس در

تحلیل و دید بقا برای اسلامی
مذهبی و ضد اسلامی، جنبش خداناباوران در ایران
قوی تر و انقلابی تر از هر زمان دیگریست. انقلاب
زن زندگی آزادی و شعارهایش نشان میدهد که
استقرار یک نظام و جامعه سکولار در ایران نزدیک
تر و دست یافتنی تر از همه تاریخ مبارزاتی مردم

در ایران است.

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

متجاوزین تبرئه، مبارزین زندانی
سهیلا دالوند

اسلامی انجمن سابق اعضای از امام وردی، کیوان
دانشجویان دانشگاه و شورای صنفی دانشکده ادبیات
است که در تابستان سال ۱۳۹۹ به اتهام تجاوز به
ده ها زن بازداشت و به اتهام “افساد فی الارض” به اعدام
محکوم شده بود.

در مقابل البته در ایران
جمهوری اسلامی متجاوزین به زنان جایزه می گیرند!

تنها راه برون رفت و خلاصی از قوانین اسلامی، تبعیضات
جنسیتی و نابرابری و توحش علیه زنان، نابودی رژیم
زن ستیزاسلامی است که تماما بر اساس توحش، درنده

خویی، سرکوب و تبعیض علیه زنان بنا شده است.

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

حزب را به خانه های مردم ببرید
اصغر کریمی

حزب کمونیست کارگری حزب شما است. حزب
و دانشجویان حزب است. آزاده و شجاع زنان
دانش آموزان است. حزب بازنشسته ها و کارگران
نفت و هپکو و هفت تپه و فولاد و ماشین سازی ها
بلوچستان و کردستان آزاده مردم حزب است.
آزاده استادان و معلمان شریف این حزب است.

و سایت ها ببینند. را جدید کانال تلویزیون کنید
مدیای اجتماعی اش را به دیگران نشان دهید. اسم
بنویسید. شهرتان دیوارهای و در روی را حزب
خبرهای برسانید. دیگران به را اطلاعیه هایش
شهرتان را برای حزب بفرستید. با ما تماس بگیرید
تا در مورد نحوه فعالیت با حزب شما را راهنمایی

کنیم.

منتظر تماس شما هستیم.

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.